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Tegevusaruanne

 

2023. aastal oli Autolink OÜ põhitegevuseks jätkuvalt müüa sõidukeid Tallinnas asuval müügiplatsil, aadressil Vääna 13. Ettevõte peab oluliseks

pakkuda oma klientidele kvaliteetseid ja usaldusväärse hooldusajalooga kasutatud sõidukeid. Vähesel määral müüakse ka uusi sõiduautosid ja

kaubikuid Eesti klientidele.

Osaühing Autolink soovib ka käesoleval aastal jääda usaldusväärseks partneriks oma pikaajalistele klientidele ja koostööpartneritele. 2024. a

jätkatakse kvaliteetsete kasutatud sõidukite müüki. Püütakse mitte kasvatada laoseisu ja hoiduda ka suurematest hinnaalandustest, et oodata

rahulikult turu taastumist.

Autolink OÜ vahendusel müüvad oma sõidukeid nii era- kui ka juriidilised isikud. Ostjateks on era- ja ärikliendid Eestist, Euroopa Liidu

liikmesriikidest ning Euroopa Liidu välistest riikidest.

Autolink OÜ tähtsustab jätkuvalt automüügiplatsil paiknevate sõidukite ja nende müügiga seonduvat turvalisust ning investeerib sellesse. Kõik

müügiplatsil seisvad sõidukid olid ja on jätkuvalt kindlustatud.

OÜ Autolink tegevjuhtkonnaks ja kõrgemaks juhtorganiks on üheliikmeline juhatus. 2023. aastal juhatuse liikmele tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 71 169 31 643

Nõuded ja ettemaksed 57 608 173 712 2

Varud 599 177 476 723 3

Kokku käibevarad 727 954 682 078  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 23 249 39 748 5

Kokku põhivarad 23 249 39 748  

Kokku varad 751 203 721 826  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 71 518 201 235 6

Võlad ja ettemaksed 103 436 110 004 7

Kokku lühiajalised kohustised 174 954 311 239  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 501 500 318 000 6

Kokku pikaajalised kohustised 501 500 318 000  

Kokku kohustised 676 454 629 239  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 112 5 112 8

Ülekurss 27 482 27 482  

Kohustuslik reservkapital 511 511  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 59 482 55 916  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 838 3 566  

Kokku omakapital 74 749 92 587  

Kokku kohustised ja omakapital 751 203 721 826  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 2 505 261 2 815 420 9

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 376 753 -2 660 075  

Brutokasum (-kahjum) 128 508 155 345  

Turustuskulud -17 570 -14 702  

Üldhalduskulud -139 422 -134 635  

Muud äritulud 18 335 400  

Muud ärikulud -932 -730  

Ärikasum (kahjum) -11 081 5 678  

Intressitulud 1 2  

Intressikulud -6 758 -2 114  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -17 838 3 566  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 838 3 566  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Autolink OÜ käesoleva aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Müügiks ostetud kaup võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega

seotud veo ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

Varud on bilansis kajastatud, lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus ning nende

kuludesse kandmisel kasutatakse otsearvestuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kantakse

kasutuselevõtmise hetkel kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on

vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

ehitised ja rajatised 20 - 30 a

tootmisseadmed 8 - 12 a
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muud masinad ja seadmed 2,5 - 15 a

muu inventar ja IT-seadmed 2,5 - 5 a

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Rendid

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub saadaolevate

rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad rendimaksed

jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et rendileandja

tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes sama. Rendilepingute sõlmimisega kaasnevad esmased

otsekulutused (komisjonitasud ja notaritasud), mis jäävad rendileandja kanda, võetakse arvesse rendi sisemise intressimäära ja

kapitalirendinõude arvestusel ning kajastatakse tulu vähendusena rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud põhivara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muu põhivaraga. Väljarenditavat

vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased

kulutused kajastatakse rendileandja bilansis kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise 

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks kauba 

omandiõiguse üleminek ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendidele. 

Müügitulud kajastavad müüdud sõidukite maksumust ja muid ostjate või teenuse saajate poolt makstud tasusi. Komisjonimüügi 

puhul käsitletakse müügitasuna tehingu maksumus vaid vahendustasu ulatuses.
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Kui Autolink OÜ korraldab liisingute, teiste koostööpartnerite või muude klientide tellimusel sõidukite või muu kauba oksjoneid ning pärast

oksjoni toimumist müüakse kaup Autolink OÜ-le ja Autolink OÜ müüb kauba oksjonivõitjale, mistõttu kasjastatakse kauba ostu-müügi

tehinguna ja mitte vahendustehinguna. Ka muudel juhtudel, kui sõidukid ostetakse Autolink OÜ poolt välja ja müüakse edasi, siis

kajastatakse kogu sõiduki maksumus müügikäibena.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Puhkusetasude reserv

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas - aruandeaasta

lõpul. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse kasumiaruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtjate ees.

Reservide moodustamine

Vastavalt Äriseadustikule on OÜ Autolink moodustanud reservkapitali, mis moodustab 1/10 osakapitalist.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 57 528 57 528 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
57 528 57 528 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
80 80 0 0 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
57 608 57 608 0 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 132 667 132 667 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
132 667 132 667 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
41 045 41 045 0 0 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
173 712 173 712 0 0  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 599 177 476 723

Kokku varud 599 177 476 723
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 11 017 26 725 0

Üksikisiku tulumaks 2 103 1 684

Sotsiaalmaks 3 845 3 400

Kohustuslik kogumispension 233 206

Töötuskindlustusmaksed 279 247

Ettemaksukonto jääk 80  14 320  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 80 17 477 41 045 5 537

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 32 083 6 240 13 539 51 862 12 741 64 603

Akumuleeritud kulum -9 160 -6 240 -1 861 -17 261 -6 795 -24 056

Jääkmaksumus 22 923 0 11 678 34 601 5 946 40 547

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0 7 049 7 049

Amortisatsioonikulu -3 465 0 -2 214 -5 679 -2 169 -7 848

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 32 083 6 240 13 539 51 862 19 790 71 652

Akumuleeritud kulum -12 625 -6 240 -4 075 -22 940 -8 964 -31 904

Jääkmaksumus 19 458 0 9 464 28 922 10 826 39 748

  

Ostud ja parendused 0 0 0 6 886 6 886

Amortisatsioonikulu -2 972 0 -2 214 -5 186 -2 823 -8 009

Müügid (jääkmaksumuses) -15 376 0 0 -15 376 0 -15 376

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 562 6 240 13 539 22 341 26 676 49 017

Akumuleeritud kulum -1 452 -6 240 -6 289 -13 981 -11 787 -25 768

Jääkmaksumus 1 110 0 7 250 8 360 14 889 23 249

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2023 2022

Masinad ja seadmed 32 700 0

Transpordivahendid 32 700 0

Kokku 32 700 0

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 501 500 0 501 500 0 0% EUR Tähtajatu

Pikaajalised laenud

kokku
501 500 0 501 500 0    

Muud laenukohustised  

Arvelduskrediit
71 518 71 518 0 0

EONIA +

1,95%
EUR 2024

Muud laenukohustised

kokku
71 518 71 518 0 0    

Laenukohustised kokku 573 018 71 518 501 500 0    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 318 000 0 318 000 0 0% EUR Tähtajatu

Pikaajalised laenud

kokku
318 000 0 318 000 0    

Muud laenukohustised  

Arvelduskrediit
201 235 201 235 0 0

EONIA +

1,95%
EUR 2023

Muud laenukohustised

kokku
201 235 201 235 0 0    

Laenukohustised kokku 519 235 201 235 318 000 0    



11

Osaühing Autolink 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 46 059 46 059 0 0  

Võlad töövõtjatele 5 226 5 226 0 0  

Maksuvõlad 17 477 17 477 0 0 4

Muud võlad 20 20 0 0  

Muud viitvõlad 20 20 0 0  

Saadud ettemaksed 34 654 34 654 0 0  

Tulevaste perioodide

tulud
34 654 34 654 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
103 436 103 436 0 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 41 479 41 479 0 0  

Võlad töövõtjatele 4 552 4 552 0 0  

Maksuvõlad 5 537 5 537 0 0 4

Saadud ettemaksed 58 436 58 436 0 0  

Tulevaste perioodide

tulud
58 436 58 436 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
110 004 110 004 0 0  

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 5 112 5 112

Osade arv (tk) 1 1

Vastavalt OÜ Autolink põhikirjale on osakapitali minimaalseks suuruseks 4476 eurot ja maksimaalseks suuruseks 17904 eurot.
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 482 819 2 746 229

Läti 5 542 41 640

Leedu -2 700 16 200

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 3 184

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 485 661 2 807 253

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 19 600 8 167

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 19 600 8 167

Kokku müügitulu 2 505 261 2 815 420

Müügitulu tegevusalade lõikes   

sõidukite müük ja vahendus 2 320 190 2 601 255

sõidukite hooldus ja remont 90 462 98 992

muud tulud 94 609 115 173

Kokku müügitulu 2 505 261 2 815 420

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 66 994 58 388

Sotsiaalmaksud 22 644 19 644

Kokku tööjõukulud 89 638 78 032

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

501 500 318 000

Kokku laenukohustised 501 500 318 000
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

95 000 277 000 54 000 318 000 0

Kokku laenukohustised 95 000 277 000 54 000 318 000 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

318 000 375 000 91 500 501 500 0

Kokku laenukohustised 318 000 375 000 91 500 501 500 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.02.2024

Osaühing Autolink (registrikood: 10875202) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER TOOMSOO Juhatuse liige 20.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 59 482

Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 838

Kokku 41 644

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
41 644

Kokku 41 644



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 2320189 92.61% Jah


